

ELEKTRİK ZAMLARI ÖZELLEŞTİRME GİRİŞİMLERİNİN SONUCUDUR

10 Haziran 2008 tarihinde TRT Ankara Radyosu'nda gerçekleştirilen Gündem programına katılan Ramazan Pektaş, elektrik zamları ve elektrikte yaşanan özelleştirmeler ile ilgili konuştu. Özelleştirme girişimleri sonucunda Türkiye'nin tüm bu yaşananlarla buruna geldiğini belirten Pektaş, yenilenebilir enerji kaynakları ve Dengeleme Uzlaştırma Yönetmeliği konularında Odamız görüşlerini aktardı. 1 Temmuz 2006'da yaşanan elektrik kesintisinin otoprodüktörlerin neler yapabileceğini gösterdiğini söyleyen Pektaş, elektrik dağıtımı, üretimi ve iletimi ile merkezi bir biçimde planlanmalıdır, yaşananlar bu ihtiyacı gözler önüne sermektedir dedi. Enerjinin verimli kullanımı için vatandaşların yerine getirmesi gereken sorumlulukları aktaran Pektaş, buna karşılık devletin de enerjideki kayıp-kaçak oranını en az seviyeye çekmesi gerektiğini, bu önlemler alındığında enerji sorunlarının çözülebileceğini kaydetti.

EMO ANKARA ŞUBESİ'NDEN TRT ZİYARETİ

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş ve Yönetim Kurulu Üyesi Özgür Coşar, TRT Genel Müdür Teknik Yardımcısı Vekili Alaettin Korkmaz'ı TRT Genel Müdürlüğü'nde 7 Mayıs 2008 tarihinde ziyaret ettiler. Ziyaret sırasında konuşan Ramazan Pektaş, EMO Ankara



TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI
ANKARA ŞUBESİ HABER
2008/4

Şubesi'nin düzenleyeceği etkinliklerde TRT çalışanlarından katılım ve destek istediklerinin altını çizerek "Etkinliklerimize katılım konusunda desteklerinizi bekliyoruz" dedi. EMO Ankara Şubesi olarak meslek alanlarında kurgulanmış sempozyum, çalıştay, panel vb. faaliyetler içinde olduklarını belirten Ramazan Pektaş özetle şunları söyledi, "Kendi üyelerimizle buluşmamız gerekiyordu, düzenlediğimiz etkinliklerle bu konuda başarılı olduğumuzu düşünüyorum. Geçmişte tavanla taban arasında ciddi kopukluklar vardı, şu anki yaklaşımımız ortaya konulan konularda tabanla tartışma yoluna gitmektir. Düzenleyeceğimiz forum, sempozyumlarda TRT'den destek bekliyoruz. Göreve yeni atandınız, meslektaşımız olarak sizi tebrik ederiz."

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Özgür Coşar da, EMO olarak enerji konusunda ciddi bir birikime sahip olduğunu ancak yayıncılık konusunda ciddi bir boşluk bulunduğunu söyledi. TRT Genel Müdür Teknik Yardımcısı Vekili Elektrik-Elektronik Yüksek Mühendisi Alaettin Korkmaz, bireysel anlamda EMO'nun etkinliklerine her türlü katkı sunmaya hazır olduğunu belirtti.

EXPRESSION BLEND, WPF, AJAX, SILVERLIGHT VE LINQ EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİ

24, 25 Mayıs 2008 Cumartesi ve Pazar günleri toplam 16 saatlik bir eğitim maratonu ile EMO Ankara Şubesi Eğitim Merkezi'nde Mühendislik Geliştirme Eğitimleri kapsamında Expression Blend, WPF, AJAX, Silverlight ve LINQ konularında giriş eğitimleri gerçekleştirildi. Eğitimlere konuşmacı olarak katılan Uluslar Arası .NET Derneği (INETA) Türkiye Başkanı Daron Yöndem bilgisayar başında uygulamalı demolar ile istemci tarafı yazılımlarda iki ve üç boyutlu vektörel

animasyonların programlanması, web uygulamalarında video animasyonları, veri bağlantılı vektörel görsel üretimi ve veri katmanında programlama diline entegre sorgulama sistemleri kapsamında çeşitli konuları ele aldı. Farklı konularda toplam 5 oturumda tamamlanan eğitimden ardından "EMO'nun sıcak ortamında geçen iki günde katılımcıların yeni teknolojilere duydukları heyecan ve sizlerin misafirperverliği sayesinde iki günlük Ankara yolculuğumda en ufak bir yorgunluk bile hissetmedim" diyen Daron Yöndem'e biz de katkıları için teşekkür ediyoruz.

ATAMAN KINIŞ'I MEZARI BAŞINDA ANDIK

26 Mayıs 2007 tarihinde aramızdan ayrılan, 1987 yılında Şubemiz Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı görevini üstlenmiş değerli üyemiz Ataman KINIŞ'ı EMO Genel Merkez ve Ankara Şubesi Yöneticileri, üyelerimiz ve aile üyelerinden oluşan küçük bir kalabalıkla mezarı başında andık.



EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş ve EMO Genel Başkanı Musa Çeçen yaptıkları konuşmalarda Kınış'ın anısını EMO'da, EMO'nun mücadelesinde yaşatacaklarını dile getirdiler. Kınış'ın yakın arkadaşlarının ve eşinin de konuştuğu anma töreni mezarına bırakılan karanfillerle sona erdi.

MESLEĞE HOŞ GELDİNİZ

Elektrik, Elektronik, Elektrik-Elektronik, Bilgisayar ve Biyomedikal Mühendisliği bölümlerinden bu yıl mezun olan üyelerimize 6



Haziran 2008 tarihinde Şubemiz terasında kokteyl düzenlendi.

Elektrik, Elektronik, Elektrik-Elektronik, Bilgisayar ve Biyomedikal Mühendisliği öğrencilerinin katıldığı Mezuniyet Kokteylinde konuşan EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş, yeni mezun mühendislere mesleğimize ve Odamıza hoş geldiniz dedi. Odamıza bağlı her mühendislik bölümü adına bir temsilcinin söz aldığı kokteyl, gece boyu devam etti.

GAZİ ÜNİVERSİTELİ GENÇ MESLEKTAŞLARIMIZIN MEZUNİYET TÖRENİ

Gazi Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği ve Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümlerini başarıyla bitiren 70'e yakın genç meslektaşımız törenle diplomalarını aldılar. Törene katılan EMO Ankara Şubesi Başkan Yardımcısı Gölay Şakiroğulları, Bilgisayar Mühendisliği ve Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümlerini birinci, ikinci ve üçüncü bitirenlere birer kalem hediye etti.



Gazi Üniversitesi'nde 10 Haziran 2008 tarihinde gerçekleştirilen diploma ve kepi giyme töreninin açılış konuşmasını yapan Gazi Üniversitesi Mühendislik-

Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İbrahim Gürer, TMMOB'a bağlı odaların diploma töreninde yer almalarından büyük mutluluk duyduğunu belirterek, "İşte size 700 mimar ve mühendis. Meslek Odalarından, insan odaklı hizmet vermelerini talep ediyoruz" dedi. Gazi Üniversitesi öğrenci topluluğu Karadeniz yöresi halk dansları gösterisinin ardından fakülte mezunlarından Ceyda Gökoğlu, 3. sınıf öğrencisi Serhat Doğru'ya fakülte flamasını devretti.

Bilgisayar Mühendisliği Bölüm birincisi Tuğba Sarp'a ödülü Gazi Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Süleyman Pampal tarafından verilirken, bölüm ikincisi Arda Öztürk'e ödülü Teknik Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Abdullah Sönmez sundu. Bilgisayar Mühendisliği bölüm üçüncülüğünü paylaşan Ayşe Bahar ve Elif Demir'e başarı plaketini Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkanı Doç. Dr. Şeref Sağıroğlu verdi. Törende ayrıca Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü'nü birinci bitiren Arif Turan'a ödülünü Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. M. Cengiz Taplamacioğlu verirken ikinci Murat Taşçı ve üçüncü Murat Kayserilioğlu'na ödüller verildi. Konuşmalarından bölüm öğretim üyeleri mezun olan öğrencilere diplomalarını verdi.

GELENEKSEL EMO PİKNIĞI DÜZENLENDİ

EMO Ankara Şubesi tarafından her sene yapılan "Geleneksel EMO Pikniği", 1 Haziran 2008 tarihinde Ümitköy Alacaatlı Köyü piknik alanında gerçekleştirildi. Piknik için yaptırılan üyelerimizin bir bölümü EMO Ankara Şubesi önünden kaldırılan minibüs ile piknik alanına ulaştılar. Yaklaşık 150 EMO Ankara Şube üyesi ve ailelerinin katıldığı piknikte gönüllerince eğlenen üyelerimiz şehir ve iş hayatının stresinden kurtularak güzel bir pazar günü geçirdiler.



Piknik boyunca dart turnuvası, çuval yarışı, voleybol maçları düzenleyen üyelerimiz ayrıca ip atlayıp yakan top oynadılar ve gelecek sene yapılacak olan geleneksel piknik için şimdiden plânlar yaptılar. Piknik sırasında fotoğrafçılık kursiyerleri de bol bol fotoğraf çekme olanağı buldular.

EMO ESKİŞEHİR ŞUBESİ AÇILDI

EMO 41. Olağan Genel Kurulu'nda alınan kararlar doğrultusunda açılan Eskişehir Şubesi'nin Kuruluş Töreni 13 Haziran 2008 Cuma saat 16.00'da Eskişehir Ticaret Odası Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. Törene EMO 41. Dönem Yönetim Kurulu Üyeleri, EMO Ankara Şubesi 19. Dönem Yönetim Kurulu Üyeleri, EMO'ya bağlı diğer Şubeler, TMMOB'a bağlı Odalar ve emek ve meslek örgütlerinden katılım sağlandı.

Törenin açılış konuşmasında konuşan EMO Eskişehir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Levent Egüz, 1971 yılında açılan EMO Eskişehir İl Temsilciliği hizmetlerinin 35 yılı aşkın bir süre sonra Şube örgütlenmesine dönüştüğünü ve hiç bitmeyecek bir yolun kilometre taşlarından birinin önüne geldiklerini söyledi. Eskişehir Şubesi açılışının, EMO örgütü için küçük ancak Eskişehir için büyük bir adım olduğunu belirten Egüz, "İsmet Erorta, Hüsamettin Tanatar, İrfan Satır ve benim temsilciliğimde devam eden ve artık üyelerimizin gerçek anlamda hür iradeleriyle oluşacak yönetim kadrolarının belirleneceği Şube örgütlenmesine ulaşmış bir meslek odasının yönetim temsilcisi olarak size hitap etmenin gururunu yaşıyorum. Sadece dürüst çalışma sözü

••• bizden haberler



vererek temsilcilik görevini üstlendiğim Eskişehir örgütümüz kısa sürede tüm EMO birimlerince tanınan ve saygı duyulan bir yapıya kavuşarak EMO Ankara Şube Genel Kurulu'nda oy birliği ile, EMO 41. Genel Kurulu'nda da Genel Kurula katılan delegelerin neredeyse tamamına yakının oylarını alarak 14. EMO Şubesi olarak tescillenmiştir" dedi.

Egüz konuşmasına şöyle devam etti, "Üyesi olmaktan daima onur duyduğum, hayatın her alanında ve her platformda barıştan, demokrasiden onurlu ve insanca yaşamdan söylemleri dile getiren, meslek alanında doğruları kamudan ve emekten yana olarak ifade eden örgütümüzün Eskişehir'deki sesi olacağımızdan kimsenin şüphesi olmasın. EMO temsilciliğinin şubeleşme yolundaki katkılarını sunan tüm EMO mensuplarının içi rahat olsun. Eskişehir Şubesi EMO örgütüne layık bir birim olarak faaliyetini artırarak sürdürecektir ve temsilcilik düzeyinde olduğu gibi şube düzeyinde de verimli, dinamik, üretken, demokrat bir şube olarak tüm örgütümüzün gurur duyacağı bir birim haline gelecektir. Bugünlere ulaşmamızda çalışmalarımıza katkı veren, sahip çıkan tutum ve davranışlarıyla EMO örgütünde özel bir yeri olduğuna inandığım üyelerimize, temsilcilik faaliyetlerimizde baştan beri bizi her konuda destekleyen EMO Ankara Şubesi 18. ve 19. dönem yönetimlerine, özellikle de Şube Başkanımız sayın Ramazan Pektaş'a, Merkez yöneticilerimize, EMO örgütünün diğer şubelerine ve yöneticilerine sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum."

"Güzel Günler Göreceğiz Çocuklar, Motorları Maviliklere Süreceğiz"

Sözlerine EMO Eskişehir Yönetim Kurulu'na mutlu ve başarılı bir çalışma dönemi dileyerek başlayan EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş, "İki yıl önce 12. EEBBM Ulusal Kongresi çalışmalarını başlatırken hem örgütümüzde beklenmedik tarzda çalışmaların yapılması hem de bunun temsilcilğe kaydırılması gerçekten birçok dostumuz tarafından camiada kuşkuyla karşılanmıştı. Bunların başarılı olmama ihtimali üzerinden tartışmalar yürütülmüştü. Ancak burada arkadaşlarımızın yaptığı çalışmalarla bunun yapılabileceğini gösterdik. Burada en önemli katkılarını koyan bir kesim de EMO-Genç üyesi arkadaşların gerek İÇEF olsun gerek 12. EEBBM Ulusal Kongre'si olsun hiç durmaksızın çalışarak temsilciliği bir arın kovanına çevirdiler ve o kadar güzel şeyler yaptılar ki bize şunu da söylediler: Elbette sizin deneyiminiz var ama bizim de dinamizmimiz var ve bizim dinamizmimiz bu örgüt için çok önemli" dedi.

Çok güzel çalışmalar yaptıkları bir temsilciliğin artık Ankara Şubesi bünyesinden ayrıldığı için üzüldüklerini ancak birlikte o güzel işleri yapan temsilciliğin şube olmasıyla çok daha büyük bir sevinç yaşadıklarını ifade eden Pektaş, "Eskişehir Şubesi'nin en iyi şekilde çalışacağına inanıyoruz ve bu konuda üstümüze düşen her şeyi, her görevi bundan sonra yapacağız. Nâzım Hikmet bir şiirinde "güzel günler göreceğiz çocuklar, güneşli güzel günler göreceğiz, motorları maviliklere süreceğiz," der, Eskişehir EMO örgütülüğü de motorları maviliklere sürdü, bu günlere geldi, başarılar ve güneşli güzel günler diliyorum" dedi. Törende Eskişehir Şubesi Yönetim Kurulu'na mazbatalarını vermek üzere kürsüye çıkan EMO 41. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Musa Çeçen, "Bugün aslında burada

'her doğum hayata dair bir müjdedir'in bir başka versiyonunu yaşıyoruz ve büyük bir mutlulukla 14. Şubemizin kuruluşunu buradan ilân edip bundan sonraki süreçte EMO'ya katılan bu yeni güçle hayata dair, emeğe dair insana dair, ülkenin çıkarlarına dair müdahale süreçlerimizde biraz daha güçlü bir müdahale şansını elde etmekle ilân ediyoruz ki bizim artık 14. şubemiz var" diye konuştu.

Tören Çeçen'in EMO Eskişehir Şubesi Yönetim Kurulu'na Şubenin kuruluş mazbatasını teslim etmesiyle son buldu.

KADIN MÜHENDİSLER KOMİSYONU'NDAN SÖYLEŞİ: MOBBİNG

EMO Ankara Şubesi Kadın Mühendisler Komisyonu tarafından 18 Haziran 2008 Çarşamba günü Şubemiz Toplantı Salonu'nda "Mobbing" konulu söyleşi düzenlendi. Komisyon üyesi Derya Durmuş tarafından sunumu yapılan söyleşiye Şubemiz üyelerinin yanı sıra TMMOB'a bağlı diğer Odalardan ve Sendikalardan katılım oldu.



"Bir veya birkaç kişi tarafından, diğer bir kişi veya kişilerle yönelik performanslarını ve dayanma güçlerini yok ederek işten ayrılmaya zorlamak amacıyla baskı yaratarak, düşmanca ve ahlak dışı yöntemlerle sistematik biçimde ve defalarca uygulanan psikolojik terör" olarak tanımlanan Mobbing günümüz iş hayatının en büyük sorunlarından birisi. Söyleşi, sunumun ardından katılımcıların görüş ve önerilerinin tartışılması ile sona erdi.